



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000037/2024 - Processo Nº 000152

Vencedor	N C E GALDINO - ME
CNPJ	04.543.959/0001-24
Endereço	AVENIDA EVANDI AMERICO COMARELA, 1111 - MARMIM - VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES - CEP: 29375000
Contato	2835461221 brasilnova@uol.com.br

00009 LOTE 09

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00117	00009	00034200	CONECTOR PERFURANTE CDP 25MM A 150MM	UND	20,00	19,250	385,00
							Total do Lote: 385,00

00032 LOTE 32

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00079	00032	00025585	CABO PP4 6MM	METRO	20,00	22,160	443,20
00080	00032	00025585	CABO PP4 6MM	METRO	100,00	22,160	2.216,00
							Total do Lote: 2.659,20

00037 LOTE 37

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00090	00037	00041140	CAIXA DE PASSAGEM 40X40	UND	20,00	75,000	1.500,00
00091	00037	00041140	CAIXA DE PASSAGEM 40X40	UND	10,00	75,000	750,00
							Total do Lote: 2.250,00

00039 LOTE 39

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00094	00039	00041143	CANALETA DE 20MM COM ADESIVO	UND	350,00	4,160	1.456,00
00095	00039	00041143	CANALETA DE 20MM COM ADESIVO	UND	20,00	4,160	83,20
00096	00039	00041143	CANALETA DE 20MM COM ADESIVO	UND	100,00	4,160	416,00
00097	00039	00041143	CANALETA DE 20MM COM ADESIVO	UND	200,00	4,160	832,00
00098	00039	00041143	CANALETA DE 20MM COM ADESIVO	UND	50,00	4,160	208,00
							Total do Lote: 2.995,20

00044 LOTE 44

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00114	00044	00033130	CONECTOR PERFURANTE 16-120 MM²	UND	150,00	9,500	1.425,00
00115	00044	00033130	CONECTOR PERFURANTE 16-120 MM²	UND	50,00	9,500	475,00
00116	00044	00034199	CONECTOR PERFURANTE 16-95MM	UND	20,00	10,500	210,00
							Total do Lote: 2.110,00

00098 LOTE 98

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000037/2024 - Processo Nº 000152

<i>Vencedor</i>	N C E GALDINO - ME
<i>CNPJ</i>	04.543.959/0001-24
<i>Endereço</i>	AVENIDA EVANDI AMERICO COMARELA, 1111 - MARMIM - VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES - CEP: 29375000
<i>Contato</i>	2835461221 brasilnova@uol.com.br

00275 00098 00031546 QUADRO DE DISJUNTOR SOBREPOR 8 A 10 UND 10,00 35,700 357,00

Total do Lote: 357,00

Total do Fornecedor: 10.756,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000037/2024 - Processo Nº 000152

Vencedor	FABRIK SOLUCAO EIRELI
CNPJ	12.691.335/0001-82
Endereço	CORREGO SAO JOSE, SN - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP:
Contato	2899031515 fabriksolucao@hotmail.com

00006 LOTE 06

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00006	00021113	ALICATE UNIVERSAL 8	UND	5,00	21,300	106,50
00011	00006	00021113	ALICATE UNIVERSAL 8	UND	3,00	21,300	63,90
00012	00006	00021113	ALICATE UNIVERSAL 8	UND	2,00	21,300	42,60
Total do Lote: 213,00							

00007 LOTE 07

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00007	00041134	AUTO TRANSFORMADOR 3000 VA BIVOLT	UND	2,00	176,110	352,22
00014	00007	00041134	AUTO TRANSFORMADOR 3000 VA BIVOLT	UND	2,00	176,110	352,22
00015	00007	00041134	AUTO TRANSFORMADOR 3000 VA BIVOLT	UND	5,00	176,110	880,55
Total do Lote: 1.584,99							

00008 LOTE 08

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00008	00020658	BATERIA ALCALINA 9V - sem mercúrio e cádmio, não recarregável, validade mínima de 24 meses na data da entrega.	UND	20,00	7,200	144,00
00017	00008	00042370	BATERIA ALCALINA TIPO MOEDA 1,5 V MODELO LR-44 - sem mercúrio e cádmio, não recarregável, validade mínima de 24 meses na data da entrega.	UND	40,00	0,800	32,00
00018	00008	00042369	BATERIA DE LITIO TIPO MOEDA 3 V MODELO CR-2032 sem mercúrio e cádmio, não recarregável, validade mínima de 24 meses na data da entrega. pacote com 02 unidades.	PCT	40,00	3,710	148,40
00019	00008	00042369	BATERIA DE LITIO TIPO MOEDA 3 V MODELO CR-2032 sem mercúrio e cádmio, não recarregável, validade mínima de 24 meses na data da entrega. pacote com 02 unidades.	PCT	50,00	3,710	185,50
Total do Lote: 509,90							

00012 LOTE 12

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00012	00025242	CABO FLEXIVEL 1,5MM	METRO	200,00	1,350	270,00
00027	00012	00025242	CABO FLEXIVEL 1,5MM	METRO	50,00	1,350	67,50
00028	00012	00025242	CABO FLEXIVEL 1,5MM	METRO	250,00	1,350	337,50
00029	00012	00025242	CABO FLEXIVEL 1,5MM	METRO	200,00	1,350	270,00
00030	00012	00025242	CABO FLEXIVEL 1,5MM	METRO	100,00	1,350	135,00
Total do Lote: 1.080,00							



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000037/2024 - Processo Nº 000152

Vencedor	FABRIK SOLUCAO EIRELI
CNPJ	12.691.335/0001-82
Endereço	CORREGO SAO JOSE, SN - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP:
Contato	2899031515 fabriksolucao@hotmail.com

00018 LOTE 18

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00053	00018	00041153	CABO FLEXIVEL 750V 25MM	METRO	100,00	22,050	2.205,00
00054	00018	00041153	CABO FLEXIVEL 750V 25MM	METRO	100,00	22,050	2.205,00
Total do Lote: 4.410,00							

00033 LOTE 33

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00081	00033	00041139	CABO SOLDA 100V 16MM	UND	50,00	15,420	771,00
00082	00033	00041139	CABO SOLDA 100V 16MM	UND	20,00	15,420	308,40
Total do Lote: 1.079,40							

00034 LOTE 34

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00083	00034	00038769	CABO TELEFONICO - FIO PARA TELEFONE FI - FI22 1P fi22 1p	METRO	50,00	2,800	140,00
Total do Lote: 140,00							

00038 LOTE 38

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00092	00038	00041138	CAIXA DE SOBREPOR PARA 1 OU 2 DISJUNTORES MONOPOLARES DIN OU 1 DISJUNTOR BIPOLAR DIN	UND	50,00	10,000	500,00
00093	00038	00041138	CAIXA DE SOBREPOR PARA 1 OU 2 DISJUNTORES MONOPOLARES DIN OU 1 DISJUNTOR BIPOLAR DIN	UND	20,00	10,000	200,00
Total do Lote: 700,00							

00040 LOTE 40

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00099	00040	00041144	CANETA DETECTOR DE ENERGIA	UND	5,00	6,000	30,00
00100	00040	00041144	CANETA DETECTOR DE ENERGIA	UND	1,00	6,000	6,00
00101	00040	00041144	CANETA DETECTOR DE ENERGIA	UND	1,00	6,000	6,00
00102	00040	00041144	CANETA DETECTOR DE ENERGIA	UND	5,00	6,000	30,00
Total do Lote: 72,00							

00041 LOTE 41

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00103	00041	00025878	CAPACITOR DE VENTILADOR DE TETO 10MF 127V	UND	10,00	8,600	86,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000037/2024 - Processo Nº 000152

<i>Vencedor</i>	FABRIK SOLUCAO EIRELI
<i>CNPJ</i>	12.691.335/0001-82
<i>Endereço</i>	CORREGO SAO JOSE, SN - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP:
<i>Contato</i>	2899031515 fabriksolucao@hotmail.com

00104	00041	00025878	CAPACITOR DE VENTILADOR DE TETO 10MF 127V	UND	70,00	8,600	602,00
00105	00041	00025877	CAPACITOR DE VENTILADOR DE TETO 7,5MF 127V	UND	20,00	8,600	172,00

Total do Lote: 860,00

00043 LOTE 43

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00108	00043	00025525	CHUVEIRO ELETRICO 110V	UND	5,00	56,250	281,25
00109	00043	00025525	CHUVEIRO ELETRICO 110V	UND	70,00	56,250	3.937,50
00110	00043	00025525	CHUVEIRO ELETRICO 110V	UND	5,00	56,250	281,25
00111	00043	00025525	CHUVEIRO ELETRICO 110V	UND	10,00	56,250	562,50
00112	00043	00025526	CHUVEIRO ELETRICO 220V	UND	10,00	56,250	562,50
00113	00043	00025526	CHUVEIRO ELETRICO 220V	UND	20,00	56,250	1.125,00

Total do Lote: 6.750,00

00067 LOTE 67

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00167	00067	00020643	EXTENSAO ELETRICA MULTIPLA 03 TOMADAS universais cabo flexível, terminais de latão gerando melhor contato, cabo de 10m fio paralelo, plug e tomada injetados para maior resistência	UND	10,00	34,820	348,20
00168	00067	00020643	EXTENSAO ELETRICA MULTIPLA 03 TOMADAS universais cabo flexível, terminais de latão gerando melhor contato, cabo de 10m fio paralelo, plug e tomada injetados para maior resistência	UND	6,00	34,820	208,92
00169	00067	00020643	EXTENSAO ELETRICA MULTIPLA 03 TOMADAS universais cabo flexível, terminais de latão gerando melhor contato, cabo de 10m fio paralelo, plug e tomada injetados para maior resistência	UND	20,00	34,820	696,40
00170	00067	00020643	EXTENSAO ELETRICA MULTIPLA 03 TOMADAS universais cabo flexível, terminais de latão gerando melhor contato, cabo de 10m fio paralelo, plug e tomada injetados para maior resistência	UND	20,00	34,820	696,40

Total do Lote: 1.949,92

00072 LOTE 72

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00182	00072	00032456	FITA ISOLANTE 19MM X 20M COR PRETA	UND	10,00	4,980	49,80
00183	00072	00032456	FITA ISOLANTE 19MM X 20M COR PRETA	UND	50,00	4,980	249,00
00184	00072	00032456	FITA ISOLANTE 19MM X 20M COR PRETA	UND	100,00	4,980	498,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000037/2024 - Processo Nº 000152

Vencedor	FABRIK SOLUCAO EIRELI
CNPJ	12.691.335/0001-82
Endereço	CORREGO SAO JOSE, SN - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP:
Contato	2899031515 fabriksolucao@hotmail.com

00185	00072	00032456	FITA ISOLANTE 19MM X 20M COR PRETA	UND	50,00	4,980	249,00
00186	00072	00032456	FITA ISOLANTE 19MM X 20M COR PRETA	UND	5,00	4,980	24,90
00187	00072	00032456	FITA ISOLANTE 19MM X 20M COR PRETA	UND	70,00	4,980	348,60

Total do Lote: 1.419,30

00073 LOTE 73

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00188	00073	00031484	FITA ISOLANTE DE AUTO FUSAO 19MMX10M	ROLO	10,00	15,620	156,20
00189	00073	00031484	FITA ISOLANTE DE AUTO FUSAO 19MMX10M	ROLO	70,00	15,620	1.093,40

Total do Lote: 1.249,60

00075 LOTE 75

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00193	00075	00025503	INTERRUPTOR COM TOMADA 10A DE PAREDE	UND	10,00	6,600	66,00
00194	00075	00025503	INTERRUPTOR COM TOMADA 10A DE PAREDE	UND	50,00	6,600	330,00
00195	00075	00025503	INTERRUPTOR COM TOMADA 10A DE PAREDE	UND	5,00	6,600	33,00
00196	00075	00036511	INTERRUPTOR COM TOMADA DE PAREDE 20A	UND	10,00	6,600	66,00
00197	00075	00036511	INTERRUPTOR COM TOMADA DE PAREDE 20A	UND	20,00	6,600	132,00
00198	00075	00036511	INTERRUPTOR COM TOMADA DE PAREDE 20A	UND	5,00	6,600	33,00

Total do Lote: 660,00

00079 LOTE 79

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00207	00079	00040379	KIT PORTEIRO ELETRONICO E FECHADURA ELETRICA porteiro eletrônico de sobrepor com teto (proteção contra intempéries); fabricado em plástico abs de alta resistência, alimentação 110v ou 220v no painel externo; ajuste de áudio externo e acionamento para fechadura; sistema de travamento de fechadura; 01 unidade interna (monitor e suporte) e 01 externa (porteiro). fechadura elétrica dupla de sobrepor; aplicação em portas de metal ou madeira; acionamento manual: 3 chaves para abertura através dos cilindros externo e interno; com cilindro externo fixo aproximadamente 40 mm de alta qualidade; fabricada em aço e plástico absv; alimentação de 12v; garantia de no mínimo 12 meses.	UND	20,00	362,750	7.255,00

Total do Lote: 7.255,00

00082 LOTE 82

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00335	00082	00035695	PLUG DE TOMADA MACHO 10A PARA EXTENSAO	UND	40,00	3,140	125,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000037/2024 - Processo Nº 000152

Vencedor	FABRIK SOLUCAO EIRELI
CNPJ	12.691.335/0001-82
Endereço	CORREGO SAO JOSE, SN - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP:
Contato	2899031515 fabriksolucao@hotmail.com

- conexão dos condutores através de bornes parafusados;
- pinos e contatos em latão;
- suportar até 10a em 220v;
- deve atender novo padrão brasileiro de tomadas nbr 14.136

PLUG DE TOMADA MACHO 10A PARA EXTENSAO

- conexão dos condutores através de bornes parafusados;
- pinos e contatos em latão;
- suportar até 10a em 220v;
- deve atender novo padrão brasileiro de tomadas nbr 14.136

00336	00082	00035695		UND	50,00	3,140	157,00
-------	-------	----------	--	-----	-------	-------	--------

PLUG DE TOMADA MACHO 10A PARA EXTENSAO

- conexão dos condutores através de bornes parafusados;
- pinos e contatos em latão;
- suportar até 10a em 220v;
- deve atender novo padrão brasileiro de tomadas nbr 14.136

00337	00082	00035695		UND	5,00	3,140	15,70
-------	-------	----------	--	-----	------	-------	-------

PLUG DE TOMADA MACHO 10A PARA EXTENSAO

- conexão dos condutores através de bornes parafusados;
- pinos e contatos em latão;
- suportar até 10a em 220v;
- deve atender novo padrão brasileiro de tomadas nbr 14.136

00338	00082	00035695		UND	10,00	3,140	31,40
-------	-------	----------	--	-----	-------	-------	-------

Total do Lote: 329,70

00084 LOTE 84

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00326	00084	00031538	TOMADA SISTEMA X 2PU + T 20A PADRAO NOVO COR BRANCO	UND	20,00	5,380	107,60
00327	00084	00031538	TOMADA SISTEMA X 2PU + T 20A PADRAO NOVO COR BRANCO	UND	100,00	5,380	538,00
00328	00084	00031538	TOMADA SISTEMA X 2PU + T 20A PADRAO NOVO COR BRANCO	UND	10,00	5,380	53,80

Total do Lote: 699,40

00088 LOTE 88

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00325	00088	00025559	TOMADA PARA EXTENSAO FEMEA	UND	50,00	3,200	160,00

Total do Lote: 160,00

00090 LOTE 90

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00243	00090	00042334	LANTERNA DE LED LUZ NEGRA ULTRAVIOLETA - estrutura em alumínio; contendo no mínimo 1 led de 800 lumens; com alimentação por bateria recarregável com fonte bivolt; indicada para localização de escorpiões; acompanha bateria e carregador; garantia de no mínimo 90 dias.	UND	5,00	75,000	375,00

Total do Lote: 375,00

00091 LOTE 91

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00244	00091	00031577	LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 LEDS BIVOLT bateria recarregável; potencia 3 w; consumo 2 w; medidas: 6,5 x 5,5 x 28 cm; aprovado pelo inmetro	UND	10,00	12,660	126,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000037/2024 - Processo Nº 000152

Vencedor	FABRIK SOLUCAO EIRELI		
CNPJ	12.691.335/0001-82		
Endereço	CORREGO SAO JOSE, SN - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP:		
Contato	2899031515 fabriksolucao@hotmail.com		

00245	00091	00031577	LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 LEDS BIVOLT bateria recarregável; potencia 3 w; consumo 2 w; medidas: 6,5 x 5,5 x 28 cm; aprovado pelo inmetro	UND	5,00	12,660	63,30
00246	00091	00031577	LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 LEDS BIVOLT bateria recarregável; potencia 3 w; consumo 2 w; medidas: 6,5 x 5,5 x 28 cm; aprovado pelo inmetro	UND	30,00	12,660	379,80

Total do Lote: 569,70

00092 LOTE 92

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00247	00092	00030109	MULTIMETRO DISPLAY DIGITAL COM ILUMINACAO proteção por fusíveis nas entradas de prova; função data hold (memória); chave giratória para seleção de escala e tipo de medição; escala de medição voltagem ac até 750 volts; escala de medição voltagem dc até 1000 volts; teste de medição de continuidade (diodos); teste de resistência até 200megaohms; auto-desligamento por inatividade; alimentação por bateria 9v; indicação de bateria fraca; pontas de prova inclusas (preta e vermelha); medição de temperatura com thermopar tipo k incluso com cabo de conexão; garantia de no mínimo 12 meses	UND	5,00	35,330	176,65
00248	00092	00030109	MULTIMETRO DISPLAY DIGITAL COM ILUMINACAO proteção por fusíveis nas entradas de prova; função data hold (memória); chave giratória para seleção de escala e tipo de medição; escala de medição voltagem ac até 750 volts; escala de medição voltagem dc até 1000 volts; teste de medição de continuidade (diodos); teste de resistência até 200megaohms; auto-desligamento por inatividade; alimentação por bateria 9v; indicação de bateria fraca; pontas de prova inclusas (preta e vermelha); medição de temperatura com thermopar tipo k incluso com cabo de conexão; garantia de no mínimo 12 meses	UND	5,00	35,330	176,65
00249	00092	00030109	MULTIMETRO DISPLAY DIGITAL COM ILUMINACAO proteção por fusíveis nas entradas de prova; função data hold (memória); chave giratória para seleção de escala e tipo de medição; escala de medição voltagem ac até 750 volts; escala de medição voltagem dc até 1000 volts; teste de medição de continuidade (diodos); teste de resistência até 200megaohms; auto-desligamento por inatividade; alimentação por bateria 9v; indicação de bateria fraca; pontas de prova inclusas (preta e vermelha); medição de temperatura com thermopar tipo k incluso com cabo de conexão; garantia de no mínimo 12 meses	UND	5,00	35,330	176,65

Total do Lote: 529,95

00093 LOTE 93

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00250	00093	00042373	PILHA ALCALINA 1,5 V TIPO AAA PALITO - sem mercúrio e cádmio, não recarregável, validade mínima de 24 meses na data da entrega. pacote com 02 unidades.	PCT	45,00	2,600	117,00
00251	00093	00042373	PILHA ALCALINA 1,5 V TIPO AAA PALITO - sem mercúrio e cádmio, não recarregável, validade mínima de 24 meses na data da entrega. pacote com 02 unidades.	PCT	50,00	2,600	130,00
00252	00093	00042373	PILHA ALCALINA 1,5 V TIPO AAA PALITO - sem mercúrio e cádmio, não recarregável, validade mínima de 24 meses na data da entrega. pacote com 02 unidades.	PCT	200,00	2,600	520,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000037/2024 - Processo Nº 000152

<i>Vencedor</i>	FABRIK SOLUCAO EIRELI
<i>CNPJ</i>	12.691.335/0001-82
<i>Endereço</i>	CORREGO SAO JOSE, SN - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP:
<i>Contato</i>	2899031515 fabriksolucao@hotmail.com

00253	00093	00042372	PILHA ALCALINA 1,5 V TIPO C MEDIA - sem mercúrio e cádmio, não recarregável, validade mínima de 24 meses na data da entrega. pacote com 02 unidades.	PCT	10,00	9,900	99,00
00254	00093	00042372	PILHA ALCALINA 1,5 V TIPO C MEDIA - sem mercúrio e cádmio, não recarregável, validade mínima de 24 meses na data da entrega. pacote com 02 unidades.	PCT	50,00	9,900	495,00
00255	00093	00042372	PILHA ALCALINA 1,5 V TIPO C MEDIA - sem mercúrio e cádmio, não recarregável, validade mínima de 24 meses na data da entrega. pacote com 02 unidades.	PCT	100,00	9,900	990,00
00256	00093	00042371	PILHA ALCALINA 1,5 V TIPO D GRANDE - sem mercúrio e cádmio, não recarregável, validade mínima de 24 meses na data da entrega. pacote com 02 unidades.	PCT	10,00	12,000	120,00
00257	00093	00042374	PILHA ALCALINA 1.5 V AA PEQUENA - sem mercúrio e cádmio, não recarregável, validade mínima de 24 meses na data da entrega. pacote com 02 unidades.	PCT	80,00	3,200	256,00
00258	00093	00042374	PILHA ALCALINA 1.5 V AA PEQUENA - sem mercúrio e cádmio, não recarregável, validade mínima de 24 meses na data da entrega. pacote com 02 unidades.	PCT	50,00	3,200	160,00
00259	00093	00042374	PILHA ALCALINA 1.5 V AA PEQUENA - sem mercúrio e cádmio, não recarregável, validade mínima de 24 meses na data da entrega. pacote com 02 unidades.	PCT	100,00	3,200	320,00
00260	00093	00042374	PILHA ALCALINA 1.5 V AA PEQUENA - sem mercúrio e cádmio, não recarregável, validade mínima de 24 meses na data da entrega. pacote com 02 unidades.	PCT	30,00	3,200	96,00
00261	00093	00039918	PILHA BATERIA ALCALINA A23 12V potência confiável e prolongada; pacote com 05 unid	PCT	5,00	27,000	135,00

Total do Lote: 3.438,00

00094 LOTE 94

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00262	00094	00031143	PLACA CEGA 4X2 COR BRANCA	UND	10,00	1,900	19,00

Total do Lote: 19,00

00096 LOTE 96

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00268	00096	00031440	PLUG DE TOMADA FEMEA 10A	UND	50,00	2,400	120,00
00269	00096	00031440	PLUG DE TOMADA FEMEA 10A	UND	5,00	2,400	12,00
00270	00096	00031440	PLUG DE TOMADA FEMEA 10A	UND	10,00	2,400	24,00
00271	00096	00033407	PLUG TOMADA FEMEA 20 A	UND	10,00	4,000	40,00
00272	00096	00033407	PLUG TOMADA FEMEA 20 A	UND	50,00	4,000	200,00
00273	00096	00033408	PLUG TOMADA MACHO 20 A	UND	10,00	2,900	29,00

Total do Lote: 425,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000037/2024 - Processo Nº 000152

Vencedor	FABRIK SOLUCAO EIRELI
CNPJ	12.691.335/0001-82
Endereço	CORREGO SAO JOSE, SN - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP:
Contato	2899031515 fabriksolucao@hotmail.com

00097 LOTE 97

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00274	00097	00032267	QUADRO DE DISJUNTOR DIN 3/4 EMBUTIR	UND	5,00	18,000	90,00
							Total do Lote: 90,00

00102 LOTE 102

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00284	00102	00041515	REFLETOR DE LED RGB 100W para área externa; corpo em alumínio resistente; vidro blindado na lente; grau de proteção ip66; haste de fixação com regulagem de ângulo; baixo consumo elétrico; bivolt automático; 100w e aprox. 10.000 lúmens; luzes de led coloridas de no mínimo 30.000h de vida útil, compreendendo no mínimo as cores: branca, amarela, azul claro, azul escuro, verde, vermelha, rosa; controle remoto; garantia mínima de 06 meses	UND	6,00	83,330	499,98
							Total do Lote: 499,98

00106 LOTE 106

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00294	00106	00025532	RESISTENCIA PARA CHUVEIRO ELETRICO 110V	UND	5,00	16,000	80,00
00295	00106	00025532	RESISTENCIA PARA CHUVEIRO ELETRICO 110V	UND	20,00	16,000	320,00
00296	00106	00025532	RESISTENCIA PARA CHUVEIRO ELETRICO 110V	UND	5,00	16,000	80,00
00297	00106	00025533	RESISTENCIA PARA CHUVEIRO ELETRICO 220V	UND	20,00	16,000	320,00
							Total do Lote: 800,00

00107 LOTE 107

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00298	00107	00031463	SENSOR DE PRESENCA + FOTOCELULA BIVOLT 03 fios, monitora 360 graus, certificado pelo inmetro	UND	20,00	37,690	753,80
00299	00107	00031463	SENSOR DE PRESENCA + FOTOCELULA BIVOLT 03 fios, monitora 360 graus, certificado pelo inmetro	UND	20,00	37,690	753,80
00300	00107	00031463	SENSOR DE PRESENCA + FOTOCELULA BIVOLT 03 fios, monitora 360 graus, certificado pelo inmetro	UND	5,00	37,690	188,45
00301	00107	00031463	SENSOR DE PRESENCA + FOTOCELULA BIVOLT 03 fios, monitora 360 graus, certificado pelo inmetro	UND	20,00	37,690	753,80
							Total do Lote: 2.449,85

00109 LOTE 109

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00303	00109	00042298	TIMER TEMPORIZADOR DIGITAL BIVOLT DIN 35MM - tensão de operação: 110v-240v - bivolt ~ 50/60hz. - limite de voltagem: +-10%. - potências compatíveis: verificar imagem no anúncio. - até 40 programações: 20 para on e 20 para off.	UND	6,00	63,330	379,98



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000037/2024 - Processo Nº 000152

Vencedor	FABRIK SOLUCAO EIRELI
CNPJ	12.691.335/0001-82
Endereço	CORREGO SAO JOSE, SN - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP:
Contato	2899031515 fabriksolucao@hotmail.com

- tipos de programações: horária (horas, minutos e segundos), diária e semanal.
- bateria interna recarregável de ni-mh para salvar a programação em caso de queda de luz.
- capacidade da bateria: mais de 100 horas.
- fixação: trilho din 35mm.- display em lcd.
- contato de comutação: 1 comutador.
- saída: contato reversos (spdt).
- suporta motores de até 1/2 hp.
- consumo máximo: 0.7w.
- temperatura de trabalho: 0°C a 40°C.
- produto com garantia e testado de fábrica.
- dimensões aproximadas: (c x l x a): 87 x 35 x 66 mm.

Total do Lote: 379,98

00110 LOTE 110

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00304	00110	00025558	TOMADA BARRA COM 04 FEMEAS	UND	10,00	16,660	166,60
00305	00110	00025558	TOMADA BARRA COM 04 FEMEAS	UND	20,00	16,660	333,20

Total do Lote: 499,80

00111 LOTE 111

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00306	00111	00031145	TOMADA DE EMBUTIR 2PU + T 10A PADRAO NOVO COR BRANCO	UND	100,00	4,500	450,00
00307	00111	00031145	TOMADA DE EMBUTIR 2PU + T 10A PADRAO NOVO COR BRANCO	UND	70,00	4,500	315,00
00308	00111	00031145	TOMADA DE EMBUTIR 2PU + T 10A PADRAO NOVO COR BRANCO	UND	10,00	4,500	45,00
00309	00111	00031145	TOMADA DE EMBUTIR 2PU + T 10A PADRAO NOVO COR BRANCO	UND	5,00	4,500	22,50
00310	00111	00031444	TOMADA DE PAREDE 10A	UND	5,00	4,500	22,50
00311	00111	00031444	TOMADA DE PAREDE 10A	UND	50,00	4,500	225,00
00312	00111	00031444	TOMADA DE PAREDE 10A	UND	5,00	4,500	22,50
00313	00111	00031444	TOMADA DE PAREDE 10A	UND	10,00	4,500	45,00

Total do Lote: 1.147,50

00113 LOTE 113

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00314	00113	00033581	TOMADA EXTERNA PADRAO 2P+T 10A/250V SISTEMA X	UND	5,00	5,230	26,15
00315	00113	00033581	TOMADA EXTERNA PADRAO 2P+T 10A/250V SISTEMA X	UND	20,00	5,230	104,60
00316	00113	00033581	TOMADA EXTERNA PADRAO 2P+T 10A/250V SISTEMA X	UND	10,00	5,230	52,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000037/2024 - Processo Nº 000152

Vencedor	FABRIK SOLUCAO EIRELI
CNPJ	12.691.335/0001-82
Endereço	CORREGO SAO JOSE, SN - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP:
Contato	2899031515 fabriksolucao@hotmail.com

00317 00113 00033581 TOMADA EXTERNA PADRAO 2P+T 10A/250V SISTEMA X UND 70,00 5,230 366,10

Total do Lote: 549,15

00115 LOTE 115

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00322	00115	00033335	TOMADA PADRAO BRASIL 20A EXT	UND	50,00	5,140	257,00
00323	00115	00033335	TOMADA PADRAO BRASIL 20A EXT	UND	10,00	5,140	51,40
00324	00115	00033335	TOMADA PADRAO BRASIL 20A EXT	UND	10,00	5,140	51,40

Total do Lote: 359,80

Total do Fornecedor: 43.254,92



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000037/2024 - Processo Nº 000152

Vencedor	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO LTDA
CNPJ	17.435.476/0001-58
Endereço	* AV 24 DE OUTUBRO, 3034 - Aeroviário - Goiânia - GO - CEP: 74435090
Contato	62+32560454_ brasil.iluminacao@hotmail.com

00010 LOTE 10

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00010	00025632	BOCAL DE LOUCA E27	UND	15,00	2,200	33,00
00021	00010	00025238	BOCAL PLASTICO	UND	10,00	2,040	20,40
00022	00010	00025238	BOCAL PLASTICO	UND	50,00	2,040	102,00
Total do Lote: 155,40							

00011 LOTE 11

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	00011	00032450	CABO ALUMINIO TRIPLEX 2 X 1 X 25 +25 MM 4 1KV	METRO	100,00	12,650	1.265,00
00024	00011	00032450	CABO ALUMINIO TRIPLEX 2 X 1 X 25 +25 MM 4 1KV	METRO	100,00	12,650	1.265,00
00025	00011	00042301	CABO ALUMINIO TRIPLEX 2X1 - 16MM + 16MM - TENSAO 0,6 - 1KV - 02 fases na cor preta + 01 neutro em cabo nu ; espessura de isolação dos cabos de fase em 8.55mm.	CM/CU	200,00	8,460	1.692,00
Total do Lote: 4.222,00							

00020 LOTE 20

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00057	00020	00025246	CABO PARALELO 2,5MM	METRO	500,00	4,620	2.310,00
00058	00020	00025246	CABO PARALELO 2,5MM	METRO	300,00	4,620	1.386,00
Total do Lote: 3.696,00							

00023 LOTE 23

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00063	00023	00025579	CABO PP2 4MM	METRO	200,00	8,440	1.688,00
00064	00023	00025579	CABO PP2 4MM	METRO	100,00	8,440	844,00
00065	00023	00025579	CABO PP2 4MM	METRO	200,00	8,440	1.688,00
Total do Lote: 4.220,00							

00026 LOTE 26

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00072	00026	00025581	CABO PP3 2,5MM	METRO	150,00	7,920	1.188,00
00073	00026	00025581	CABO PP3 2,5MM	METRO	100,00	7,920	792,00
Total do Lote: 1.980,00							



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000037/2024 - Processo Nº 000152

Vencedor	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO LTDA
CNPJ	17.435.476/0001-58
Endereço	* AV 24 DE OUTUBRO, 3034 - Aeroviário - Goiânia - GO - CEP: 74435090
Contato	62+32560454_ brasil.iluminacao@hotmail.com

00027 LOTE 27

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00074	00027	00020724	CABO PP3 4MM	METRO	50,00	12,750	637,50
							Total do Lote: 637,50

00028 LOTE 28

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00075	00028	00025582	CABO PP3 6MM	METRO	50,00	20,090	1.004,50
							Total do Lote: 1.004,50

00029 LOTE 29

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00076	00029	00020719	CABO PP4 1,5MM	METRO	20,00	6,920	138,40
							Total do Lote: 138,40

00030 LOTE 30

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00077	00030	00025583	CABO PP4 2,5MM	METRO	20,00	10,970	219,40
							Total do Lote: 219,40

00031 LOTE 31

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00078	00031	00025584	CABO PP4 4MM	METRO	20,00	16,970	339,40
							Total do Lote: 339,40

00035 LOTE 35

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00084	00035	00041141	CAIXA DE DISTRIBUICAO 18 CIRCUITO	UND	10,00	83,370	833,70
00085	00035	00041141	CAIXA DE DISTRIBUICAO 18 CIRCUITO	UND	6,00	83,370	500,22
							Total do Lote: 1.333,92

00036 LOTE 36

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00086	00036	00038505	CAIXA DE LUZ 4X2	UND	20,00	0,950	19,00
00087	00036	00038505	CAIXA DE LUZ 4X2	UND	20,00	0,950	19,00
00088	00036	00038505	CAIXA DE LUZ 4X2	UND	10,00	0,950	9,50
00089	00036	00038505	CAIXA DE LUZ 4X2	UND	50,00	0,950	47,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000037/2024 - Processo Nº 000152

Vencedor	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO LTDA
CNPJ	17.435.476/0001-58
Endereço	* AV 24 DE OUTUBRO, 3034 - Aeroviário - Goiânia - GO - CEP: 74435090
Contato	62+32560454_ brasil.iluminacao@hotmail.com

Total do Lote: 95,00

00045 LOTE 45

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00118	00045	00042299	CONTATOR TRIPOLAR 25A 110V - construção fechada contra penetração de corpos estranhos e protegido contra toques conforme vde 0106; conexões de fácil acesso aos terminais do contator; ampla linha de acessórios: blocos de intertravamento mecânico e elétrico, supressores de surto, barramentos para conexão, etc; sistema de fixação para montagem rápida em trilho din 35 mm (en 50022) até 105a; desenvolvidos em conformidade com as normas: iec 60947-1, iec 60947-4-1, vde 0660/102, ul-508, csa c.22.2/14 e cenelec hd 419; principais homologações: ul, ce, iram, bv, nom ance, rcc, pct. tensão nominal de isolamento ui (grau de poluição 3) - iec 60974-4-1: 1000 v tensão nominal de isolamento ui (grau de poluição 3) - ul, csa: 600 v limite mínimo de frequência: 25 hz limite máximo de frequência: 400 hz vida mecânica (ca): 10 milhões vida mecânica (cc): 10 milhões vida elétrica - ie ac-3: 1,2 milhões grau de proteção (iec 60529) - terminais principais: ip20 grau de proteção (iec 60529) - bobina e contatos auxiliares: ip20 corrente nominal in - ac-3 (ue = 440 v): 25 a corrente nominal in - ac-4: 12 a; corrente nominal de emprego ie - ac-1 (q = 55 °c): 45 a; tensão nominal de emprego ue - iec 60947-4-1: 690 v; tensão nominal de emprego ue - ul, csa: 600 v; dimensões aproximadas : altura: 81 mm / largura: 45 mm/ profundidade: 87 mm.	UND	5,00	84,000	420,00

Total do Lote: 420,00

00047 LOTE 47

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00120	00047	00038910	DISJUNTOR 25 A TRIPOLAR disjuntor 25 a tripolar	UND	6,00	33,330	199,98

Total do Lote: 199,98

00048 LOTE 48

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00121	00048	00025466	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 100A	UND	5,00	65,000	325,00

Total do Lote: 325,00

00049 LOTE 49

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00122	00049	00025465	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 10A	UND	5,00	18,000	90,00

Total do Lote: 90,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000037/2024 - Processo Nº 000152

Vencedor	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO LTDA
CNPJ	17.435.476/0001-58
Endereço	* AV 24 DE OUTUBRO, 3034 - Aeroviário - Goiânia - GO - CEP: 74435090
Contato	62+32560454_ brasil.iluminacao@hotmail.com

00050 LOTE 50

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00123	00050	00025469	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 25A	UND	10,00	18,600	186,00
00124	00050	00025469	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 25A	UND	10,00	18,600	186,00
00125	00050	00025469	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 25A	UND	5,00	18,600	93,00
00126	00050	00025469	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 25A	UND	5,00	18,600	93,00
Total do Lote: 558,00							

00051 LOTE 51

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00127	00051	00025470	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 32A	UND	10,00	18,660	186,60
00128	00051	00025470	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 32A	UND	5,00	18,660	93,30
Total do Lote: 279,90							

00052 LOTE 52

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00129	00052	00025471	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 40A	UND	10,00	18,600	186,00
00130	00052	00025471	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 40A	UND	5,00	18,600	93,00
00131	00052	00025471	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 40A	UND	10,00	18,600	186,00
00132	00052	00025471	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 40A	UND	5,00	18,600	93,00
Total do Lote: 558,00							

00053 LOTE 53

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00133	00053	00025472	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 50A	UND	10,00	22,000	220,00
00134	00053	00025472	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 50A	UND	5,00	22,000	110,00
Total do Lote: 330,00							

00054 LOTE 54

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00135	00054	00025473	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 63A	UND	5,00	22,420	112,10
00136	00054	00025473	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 63A	UND	10,00	22,420	224,20
00137	00054	00025473	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 63A	UND	5,00	22,420	112,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000037/2024 - Processo Nº 000152

Vencedor	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO LTDA
CNPJ	17.435.476/0001-58
Endereço	* AV 24 DE OUTUBRO, 3034 - Aeroviário - Goiânia - GO - CEP: 74435090
Contato	62+32560454_ brasil.iluminacao@hotmail.com

00138 00054 00025473 DISJUNTOR DIN BIPOLAR 63A UND 10,00 22,420 224,20

00139 00054 00025473 DISJUNTOR DIN BIPOLAR 63A UND 5,00 22,420 112,10

Total do Lote: 784,70

00055 LOTE 55

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00140	00055	00025476	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 100A	UND	10,00	99,000	990,00
00141	00055	00025476	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 100A	UND	5,00	99,000	495,00

Total do Lote: 1.485,00

00056 LOTE 56

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00142	00056	00025481	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 40A	UND	3,00	26,530	79,59
00143	00056	00025481	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 40A	UND	5,00	26,530	132,65
00144	00056	00025481	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 40A	UND	5,00	26,530	132,65

Total do Lote: 344,89

00057 LOTE 57

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00145	00057	00025482	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 50A	UND	5,00	38,000	190,00

Total do Lote: 190,00

00058 LOTE 58

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00146	00058	00025484	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 80A	UND	5,00	85,000	425,00

Total do Lote: 425,00

00059 LOTE 59

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00147	00059	00025487	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 10A	UND	3,00	6,500	19,50
00148	00059	00025487	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 10A	UND	10,00	6,500	65,00
00149	00059	00025487	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 10A	UND	10,00	6,500	65,00

Total do Lote: 149,50

00060 LOTE 60

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000037/2024 - Processo Nº 000152

Vencedor	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO LTDA
CNPJ	17.435.476/0001-58
Endereço	* AV 24 DE OUTUBRO, 3034 - Aeroviário - Goiânia - GO - CEP: 74435090
Contato	62+32560454_ brasil.iluminacao@hotmail.com

00150	00060	00025488	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 16A	UND	10,00	6,500	65,00
00151	00060	00025488	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 16A	UND	10,00	6,500	65,00
00152	00060	00025488	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 16A	UND	10,00	6,500	65,00

Total do Lote: 195,00

00061 LOTE 61

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00153	00061	00025490	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 25A	UND	5,00	6,400	32,00
00154	00061	00025490	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 25A	UND	10,00	6,400	64,00
00155	00061	00025490	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 25A	UND	10,00	6,400	64,00

Total do Lote: 160,00

00062 LOTE 62

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00156	00062	00025491	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 32A	UND	10,00	5,900	59,00

Total do Lote: 59,00

00063 LOTE 63

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00157	00063	00025492	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 40A	UND	5,00	6,750	33,75
00158	00063	00025492	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 40A	UND	10,00	6,750	67,50
00159	00063	00025492	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 40A	UND	5,00	6,750	33,75

Total do Lote: 135,00

00064 LOTE 64

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00160	00064	00025494	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 63A	UND	5,00	6,830	34,15
00161	00064	00025494	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 63A	UND	10,00	6,830	68,30
00162	00064	00025494	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 63A	UND	5,00	6,830	34,15
00163	00064	00025494	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 63A	UND	10,00	6,830	68,30

Total do Lote: 204,90

00065 LOTE 65

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00164	00065	00038751	ELETRODUTO FLEXIVEL 1/2"	METRO	200,00	1,200	240,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000037/2024 - Processo Nº 000152

Vencedor	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO LTDA
CNPJ	17.435.476/0001-58
Endereço	* AV 24 DE OUTUBRO, 3034 - Aeroviário - Goiânia - GO - CEP: 74435090
Contato	62+32560454_ brasil.iluminacao@hotmail.com

00329	00065	00025901	TUBO CORRUGADO FLEX AMARELO 20MM	METRO	100,00	1,000	100,00
00330	00065	00025566	TUBO CORRUGADO FLEX AMARELO 25MM	METRO	50,00	1,500	75,00

Total do Lote: 415,00

00066 LOTE 66

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00165	00066	00038778	ELETRODUTO RIGIDO 1/2" 1/2	METRO	20,00	3,980	79,60
00166	00066	00038785	ELETRODUTO RIGIDO 3/4" 3/4	UND	50,00	11,000	550,00
00331	00066	00031796	TUBO PVC ELETRODUTO 1 1/2"	UND	10,00	27,980	279,80
00332	00066	00032263	TUBO PVC ELETRODUTO 1 1/4"	UND	10,00	19,980	199,80
00333	00066	00031515	TUBO PVC ELETRODUTO 1/2"	UND	10,00	8,400	84,00
00334	00066	00031500	TUBO PVC ELETRODUTO 3"	UND	10,00	84,000	840,00

Total do Lote: 2.033,20

00071 LOTE 71

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00181	00071	00042300	FITA ISOLANTE 18MMX20M - ANTICHAMAS - CLASSE C - espessura: 0,13mm teor de chumbo (ppm): 100 largura: 18mm adesão ao aço (n/cm): 2,8 alongamento (%): 180 tensão disruptiva (v): 8.000 resistência a isolação (mo): maior que 50.000 resistência à propagação de chama: retardante a chama classe de temperatura (°c): máximo de 90.	UND	100,00	6,400	640,00

Total do Lote: 640,00

00074 LOTE 74

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00190	00074	00031519	HASTE TERRA COBRE 5/8 X 2,40M CAMADA DUPLA	UND	5,00	44,000	220,00
00191	00074	00031519	HASTE TERRA COBRE 5/8 X 2,40M CAMADA DUPLA	UND	5,00	44,000	220,00
00192	00074	00031519	HASTE TERRA COBRE 5/8 X 2,40M CAMADA DUPLA	UND	5,00	44,000	220,00

Total do Lote: 660,00

00076 LOTE 76

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00199	00076	00038795	INTERRUPTOR DE DUAS SECOES	UND	10,00	8,710	87,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000037/2024 - Processo Nº 000152

Vencedor	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO LTDA
CNPJ	17.435.476/0001-58
Endereço	* AV 24 DE OUTUBRO, 3034 - Aeroviário - Goiânia - GO - CEP: 74435090
Contato	62+32560454_ brasil.iluminacao@hotmail.com

00200	00076	00038795	INTERRUPTOR DE DUAS SECOES	UND	20,00	8,710	174,20
00201	00076	00038795	INTERRUPTOR DE DUAS SECOES	UND	5,00	8,710	43,55

Total do Lote: 304,85

00077 LOTE 77

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00202	00077	00000907	INTERRUPTOR SIMPLES	UND	100,00	5,420	542,00
00203	00077	00000907	INTERRUPTOR SIMPLES	UND	5,00	5,420	27,10

Total do Lote: 569,10

00078 LOTE 78

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00204	00078	00041135	INTERRUPTOR SIMPLES 10A/250V- SISTEMA EXTERNO	UND	10,00	5,420	54,20
00205	00078	00041135	INTERRUPTOR SIMPLES 10A/250V- SISTEMA EXTERNO	UND	5,00	5,420	27,10
00206	00078	00041135	INTERRUPTOR SIMPLES 10A/250V- SISTEMA EXTERNO	UND	20,00	5,420	108,40

Total do Lote: 189,70

00080 LOTE 80

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00208	00080	00041158	KIT SIRENE E ACIONADOR ikit contendo 01 (uma) sirene e 01 (um) acionador. sirene multiaplicação com campainha de prato para escola; deverá cobrir uma área de, no mínimo, 200m; bivolt; potência de 95db; com ligação para temporizador/acionador de sirene - produzir com contínuo para sinalização de troca de períodos. temporizador/acionador para sirene escolar com, no mínimo, 120 horários semanais/24 horários diários de acionamentos programáveis; altera ou substitui horários programados de acordo com a necessidade; função horário de verão; display de cristal liquido; se mantém mesmo na falta de energia; bateria substituível sem perda de programação; saída para no mínimo 2 sirenes; inclui manual de instruções. garantia de, no mínimo, 01 (um) ano.	UND	5,00	1.440,000	7.200,00

Total do Lote: 7.200,00

00081 LOTE 81

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00209	00081	00035675	LAMPADA DE LED 09W TIPO PERA E27 BRANCA FRIA 6500K 110-240v, vida útil 25000 horas, certificado pelo inmetro; garantia de 12 meses	UND	50,00	3,610	180,50
00210	00081	00035675	LAMPADA DE LED 09W TIPO PERA E27 BRANCA FRIA 6500K 110-240v, vida útil 25000 horas, certificado pelo inmetro; garantia de 12 meses	UND	100,00	3,610	361,00
00211	00081	00035675	LAMPADA DE LED 09W TIPO PERA E27 BRANCA FRIA 6500K	UND	20,00	3,610	72,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000037/2024 - Processo Nº 000152

Vencedor	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO LTDA
CNPJ	17.435.476/0001-58
Endereço	* AV 24 DE OUTUBRO, 3034 - Aeroviário - Goiânia - GO - CEP: 74435090
Contato	62+32560454_ brasil.iluminacao@hotmail.com

			110-240v, vida útil 25000 horas, certificado pelo inmetro; garantia de 12 meses					
00212	00081	00035675	LAMPADA DE LED 09W TIPO PERA E27 BRANCA FRIA 6500K 110-240v, vida útil 25000 horas, certificado pelo inmetro; garantia de 12 meses	UND	20,00	3,610	72,20	
00213	00081	00034499	LAMPADA DE LED 12W TIPO PERA E27 BRANCA FRIA 6500K 110-240v, vida útil 25000 horas, certificado pelo inmetro; garantia de 12 meses	UND	20,00	4,800	96,00	
00214	00081	00034499	LAMPADA DE LED 12W TIPO PERA E27 BRANCA FRIA 6500K 110-240v, vida útil 25000 horas, certificado pelo inmetro; garantia de 12 meses	UND	60,00	4,800	288,00	
00215	00081	00034499	LAMPADA DE LED 12W TIPO PERA E27 BRANCA FRIA 6500K 110-240v, vida útil 25000 horas, certificado pelo inmetro; garantia de 12 meses	UND	100,00	4,800	480,00	
Total do Lote: 1.549,90								

00083 LOTE 83

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00216	00083	00034500	LAMPADA DE LED 16W TIPO PERA E27 BRANCA FRIA 6500K 110-240v, vida útil 25000 horas, certificado pelo inmetro; garantia de 12 meses	UND	20,00	5,400	108,00
00217	00083	00034500	LAMPADA DE LED 16W TIPO PERA E27 BRANCA FRIA 6500K 110-240v, vida útil 25000 horas, certificado pelo inmetro; garantia de 12 meses	UND	50,00	5,400	270,00
00218	00083	00034500	LAMPADA DE LED 16W TIPO PERA E27 BRANCA FRIA 6500K 110-240v, vida útil 25000 horas, certificado pelo inmetro; garantia de 12 meses	UND	20,00	5,400	108,00
00219	00083	00034500	LAMPADA DE LED 16W TIPO PERA E27 BRANCA FRIA 6500K 110-240v, vida útil 25000 horas, certificado pelo inmetro; garantia de 12 meses	UND	200,00	5,400	1.080,00
00220	00083	00034500	LAMPADA DE LED 16W TIPO PERA E27 BRANCA FRIA 6500K 110-240v, vida útil 25000 horas, certificado pelo inmetro; garantia de 12 meses	UND	100,00	5,400	540,00
00221	00083	00034500	LAMPADA DE LED 16W TIPO PERA E27 BRANCA FRIA 6500K 110-240v, vida útil 25000 horas, certificado pelo inmetro; garantia de 12 meses	UND	10,00	5,400	54,00
00222	00083	00036715	LAMPADA DE LED 20W TIPO PERA E27 BRANCA FRIA 6500K 110-240v, vida útil 25000 horas, certificado pelo inmetro; garantia de 12 meses	UND	80,00	7,110	568,80
00223	00083	00036715	LAMPADA DE LED 20W TIPO PERA E27 BRANCA FRIA 6500K 110-240v, vida útil 25000 horas, certificado pelo inmetro; garantia de 12 meses	UND	70,00	7,110	497,70
00224	00083	00036715	LAMPADA DE LED 20W TIPO PERA E27 BRANCA FRIA 6500K 110-240v, vida útil 25000 horas, certificado pelo inmetro; garantia de 12 meses	UND	200,00	7,110	1.422,00
00225	00083	00036715	LAMPADA DE LED 20W TIPO PERA E27 BRANCA FRIA 6500K 110-240v, vida útil 25000 horas, certificado pelo inmetro; garantia de 12 meses	UND	10,00	7,110	71,10
00226	00083	00036715	LAMPADA DE LED 20W TIPO PERA E27 BRANCA FRIA 6500K 110-240v, vida útil 25000 horas, certificado pelo inmetro; garantia de 12 meses	UND	70,00	7,110	497,70
00227	00083	00036715	LAMPADA DE LED 20W TIPO PERA E27 BRANCA FRIA 6500K	UND	100,00	7,110	711,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000037/2024 - Processo Nº 000152

Vencedor	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO LTDA
CNPJ	17.435.476/0001-58
Endereço	* AV 24 DE OUTUBRO, 3034 - Aeroviário - Goiânia - GO - CEP: 74435090
Contato	62+32560454_ brasil.iluminacao@hotmail.com

110-240v, vida útil 25000 horas, certificado pelo inmetro; garantia de 12 meses

00239 00083 00041146 LAMPADA LED ALTA POTENCIA 20W BRANCO FRIO /INMETRO UND 50,00 7,130 356,50

Total do Lote: 6.284,80

00085 LOTE 85

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00228	00085	00036714	LAMPADA DE LED 30W TIPO PERA E27 BRANCA FRIA 6500K 110-240v, vida útil 25000 horas, certificado pelo inmetro; garantia de 12 meses	UND	350,00	12,880	4.508,00
00229	00085	00036714	LAMPADA DE LED 30W TIPO PERA E27 BRANCA FRIA 6500K 110-240v, vida útil 25000 horas, certificado pelo inmetro; garantia de 12 meses	UND	50,00	12,880	644,00
00230	00085	00036714	LAMPADA DE LED 30W TIPO PERA E27 BRANCA FRIA 6500K 110-240v, vida útil 25000 horas, certificado pelo inmetro; garantia de 12 meses	UND	10,00	12,880	128,80
00231	00085	00036714	LAMPADA DE LED 30W TIPO PERA E27 BRANCA FRIA 6500K 110-240v, vida útil 25000 horas, certificado pelo inmetro; garantia de 12 meses	UND	300,00	12,880	3.864,00
00232	00085	00036714	LAMPADA DE LED 30W TIPO PERA E27 BRANCA FRIA 6500K 110-240v, vida útil 25000 horas, certificado pelo inmetro; garantia de 12 meses	UND	10,00	12,880	128,80
00240	00085	00041147	LAMPADA LED ALTA POTENCIA 30W BRANCO FRIO /INMETRO	UND	100,00	12,900	1.290,00

Total do Lote: 10.563,60

00086 LOTE 86

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00233	00086	00034501	LAMPADA DE LED 50W TIPO PERA E27 BRANCA FRIA 6500K 110-240v, vida útil 25000 horas, certificado pelo inmetro; garantia de 12 meses	UND	350,00	18,040	6.314,00
00234	00086	00034501	LAMPADA DE LED 50W TIPO PERA E27 BRANCA FRIA 6500K 110-240v, vida útil 25000 horas, certificado pelo inmetro; garantia de 12 meses	UND	10,00	18,040	180,40
00235	00086	00034501	LAMPADA DE LED 50W TIPO PERA E27 BRANCA FRIA 6500K 110-240v, vida útil 25000 horas, certificado pelo inmetro; garantia de 12 meses	UND	120,00	18,040	2.164,80
00236	00086	00034501	LAMPADA DE LED 50W TIPO PERA E27 BRANCA FRIA 6500K 110-240v, vida útil 25000 horas, certificado pelo inmetro; garantia de 12 meses	UND	30,00	18,040	541,20
00237	00086	00034501	LAMPADA DE LED 50W TIPO PERA E27 BRANCA FRIA 6500K 110-240v, vida útil 25000 horas, certificado pelo inmetro; garantia de 12 meses	UND	5,00	18,040	90,20

Total do Lote: 9.290,60

00087 LOTE 87

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00238	00087	00035698	LAMPADA DE LED HO 2,4M 40W T8 110-240v, vida útil 25000 horas, certificado pelo inmetro; garantia de 12 meses	UND	10,00	43,000	430,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000037/2024 - Processo Nº 000152

Vencedor	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO LTDA
CNPJ	17.435.476/0001-58
Endereço	* AV 24 DE OUTUBRO, 3034 - Aeroviário - Goiânia - GO - CEP: 74435090
Contato	62+32560454_ brasil.iluminacao@hotmail.com

Total do Lote: 430,00

00089 LOTE 89

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00241	00089	00025235	LAMPADA METALICA TUBULAR 400W 220V	UND	10,00	33,980	339,80
00242	00089	00025235	LAMPADA METALICA TUBULAR 400W 220V	UND	20,00	33,980	679,60

Total do Lote: 1.019,40

00095 LOTE 95

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00263	00095	00033399	PLAFON SIMPLES BRANCO	UND	30,00	3,410	102,30
00264	00095	00031144	PLAFONIER COM REC LOUCA COR BRANCO	UND	200,00	3,330	666,00
00265	00095	00031144	PLAFONIER COM REC LOUCA COR BRANCO	UND	15,00	3,330	49,95
00266	00095	00031144	PLAFONIER COM REC LOUCA COR BRANCO	UND	80,00	3,330	266,40
00267	00095	00031144	PLAFONIER COM REC LOUCA COR BRANCO	UND	10,00	3,330	33,30

Total do Lote: 1.117,95

00099 LOTE 99

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00276	00099	00036221	QUADRO DISTRIBUICAO 6/8 DISJUNTORES PVC SOBREPOR	UND	10,00	42,500	425,00
00277	00099	00036221	QUADRO DISTRIBUICAO 6/8 DISJUNTORES PVC SOBREPOR	UND	10,00	42,500	425,00
00278	00099	00036221	QUADRO DISTRIBUICAO 6/8 DISJUNTORES PVC SOBREPOR	UND	10,00	42,500	425,00

Total do Lote: 1.275,00

00100 LOTE 100

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00279	00100	00025034	REATOR EXTERNO VAPOR SODIO/METAL 400W 220V	UND	50,00	104,400	5.220,00
00280	00100	00025034	REATOR EXTERNO VAPOR SODIO/METAL 400W 220V	UND	10,00	104,400	1.044,00

Total do Lote: 6.264,00

00105 LOTE 105

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00290	00105	00034117	RELE FOTOELETRONICO BIVOLT 1000V 10A	UND	35,00	19,000	665,00
00291	00105	00034117	RELE FOTOELETRONICO BIVOLT 1000V 10A	UND	20,00	19,000	380,00
00292	00105	00034117	RELE FOTOELETRONICO BIVOLT 1000V 10A	UND	30,00	19,000	570,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000037/2024 - Processo Nº 000152

<i>Vencedor</i>	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO LTDA
<i>CNPJ</i>	17.435.476/0001-58
<i>Endereço</i>	* AV 24 DE OUTUBRO, 3034 - Aeroviário - Goiânia - GO - CEP: 74435090
<i>Contato</i>	62+32560454_ brasil.iluminacao@hotmail.com

00293 00105 00034117 RELE FOTOELETRONICO BIVOLT 1000V 10A UND 35,00 19,000 665,00

Total do Lote: 2.280,00

00108 LOTE 108

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00302 00108 00041149 TECLAS PARALELAS 10A/250V UND 20,00 6,500 130,00

Total do Lote: 130,00

00112 LOTE 112

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00321 00112 00033336 TOMADA PADRAO BRASIL 10A VERMELHA S/P UND 10,00 5,900 59,00

Total do Lote: 59,00

00114 LOTE 114

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00318 00114 00035694 TOMADA FEMEA 2P + T 10A DUPLA DE SOBREPOR SISTEMA X
- duas tomadas 10a;
- pode ser utilizado com canaletas;

- tomada 10a 2 pinos + terra (2p+t);
- deve atender novo padrão brasileiro de tomadas nbr14.136

UND 10,00 7,550 75,50

00319 00114 00035694 TOMADA FEMEA 2P + T 10A DUPLA DE SOBREPOR SISTEMA X
- duas tomadas 10a;

- pode ser utilizado com canaletas;
- tomada 10a 2 pinos + terra (2p+t);
- deve atender novo padrão brasileiro de tomadas nbr14.136

UND 20,00 7,550 151,00

00320 00114 00035694 TOMADA FEMEA 2P + T 10A DUPLA DE SOBREPOR SISTEMA X
- duas tomadas 10a;

- pode ser utilizado com canaletas;
- tomada 10a 2 pinos + terra (2p+t);
- deve atender novo padrão brasileiro de tomadas nbr14.136

UND 70,00 7,550 528,50

Total do Lote: 755,00

Total do Fornecedor: 77.966,49



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000037/2024 - Processo Nº 000152

Vencedor	MIRIAM SUZANA MORETTI
CNPJ	45.127.054/0001-50
Endereço	* R FAUSTO FLORIANO DE TOLEDO, 1519 - WILLIAMS III - Garça - SP - CEP: 17402320
Contato	14+997128788_ miriamsuzanamoretti@gmail.com

00101 LOTE 101

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00281	00101	00036825	<p>REFLETOR DE LED DE 240W o refletor deverá ser, obrigatoriamente, fabricado em alumínio injetado ou extrudado; deverá possuir alça de fixação em aço carbono com no mínimo 4,00mm de parede e 50mm de largura; deverá obrigatoriamente possuir regulagem de ângulo de no mínimo 180ºgraus; o refletor deverá possuir sistema de dissipação de calor por meio de aletas; estas aletas deverão formar uma única peça com a superfície que serão instalada(s) a(s) placa(s) de led, não sendo aceitas aletas, encaixadas, parafusadas, coladas ou soldadas; a vedação das partes vitais do refletor(conjunto óptico e alojamento de componentes eletrônicos), deverá possuir proteção mínima contra ingresso de partículas sólidas, poeira e umidade, atestado por ip66; o refletor deverá possuir proteção contra impactos mecânicos atestadas por no mínimo ik08; o sistema de vedação deverá ser feita obrigatoriamente por gasket, resistente a no mínimo 200°C de temperatura; esta(s) gasket(s) deverá(ão) ser fixada(s) por pressão mecânica entre a lente protetora e a carcaça; o refletor deverá ser de até 240w de potência, com tolerância máxima de 5% para mais ou para menos; somente serão aceitas luminárias com led de alta potência smd, com lentes de projeção simétrica entre 30º e 60ºgraus; a fonte deverá ser de corrente constante e com fator de potência mínimo de 0,9; distorção harmônica menor ou igual a 15%; tensão de entrada 120 a 277v; a eficiência luminosa do led deverá ser no mínimo 160 lumens por watt; a eficiência luminosa do refletor deverá ser no mínimo 130 lúmens por watt; o fluxo luminoso total mínimo exigido do refletor, é de 31.200 lumens; deverá o refletor apresentar índice de reprodução de cores de no mínimo 70%; serão aceitos refletores com temperatura de cor do led entre 4.500k a 5.000k; o projetor deverá possuir, obrigatoriamente, dispositivo de proteção contra surtos elétricos de no mínimo 15ka; somente será permitido dps individual, separado da fonte de alimentação(off board); a vida útil do refletor de no mínimo 50.000 horas, com no máximo 10% de depreciação do seu fluxo luminoso, comprovado por Im-80(I90>50.000); o refletor deverá ser compatível com telegestão/fotocélula; visando prolongar a vida útil do produto, é exigido que estes equipamentos para telegestão/fotocélula, sejam instalados fora do alojamento de componentes eletrônicos e ópticos; a garantia mínima do refletor deverá ser no mínimo de 60 (sessenta) meses a partir da data de compra</p> <p>REFLETOR DE LED DE 240W o refletor deverá ser, obrigatoriamente, fabricado em alumínio injetado ou extrudado; deverá possuir alça de fixação em aço carbono com no mínimo 4,00mm de parede e 50mm de largura; deverá obrigatoriamente possuir regulagem de ângulo de no mínimo 180ºgraus; o refletor deverá possuir sistema de dissipação de calor por meio de aletas; estas aletas deverão formar uma única peça com a superfície que serão instalada(s) a(s) placa(s) de led, não sendo aceitas aletas, encaixadas, parafusadas, coladas ou soldadas; a vedação das partes vitais do refletor(conjunto óptico e alojamento de componentes eletrônicos), deverá possuir proteção mínima contra ingresso de partículas sólidas, poeira e umidade, atestado por ip66; o refletor deverá possuir proteção contra impactos mecânicos atestadas por no mínimo ik08; o sistema de vedação deverá ser feita obrigatoriamente por gasket, resistente a no mínimo 200°C de temperatura; esta(s)</p>	UND	5,00	117,640	588,20
00282	00101	00036825	<p>REFLETOR DE LED DE 240W o refletor deverá ser, obrigatoriamente, fabricado em alumínio injetado ou extrudado; deverá possuir alça de fixação em aço carbono com no mínimo 4,00mm de parede e 50mm de largura; deverá obrigatoriamente possuir regulagem de ângulo de no mínimo 180ºgraus; o refletor deverá possuir sistema de dissipação de calor por meio de aletas; estas aletas deverão formar uma única peça com a superfície que serão instalada(s) a(s) placa(s) de led, não sendo aceitas aletas, encaixadas, parafusadas, coladas ou soldadas; a vedação das partes vitais do refletor(conjunto óptico e alojamento de componentes eletrônicos), deverá possuir proteção mínima contra ingresso de partículas sólidas, poeira e umidade, atestado por ip66; o refletor deverá possuir proteção contra impactos mecânicos atestadas por no mínimo ik08; o sistema de vedação deverá ser feita obrigatoriamente por gasket, resistente a no mínimo 200°C de temperatura; esta(s)</p>	UND	100,00	117,640	11.764,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000037/2024 - Processo Nº 000152

Vencedor	MIRIAM SUZANA MORETTI
CNPJ	45.127.054/0001-50
Endereço	* R FAUSTO FLORIANO DE TOLEDO, 1519 - WILLIAMS III - Garça - SP - CEP: 17402320
Contato	14+997128788_ miriamsuzanamoretti@gmail.com

gasket(s) deverá(ão) ser fixada(s) por pressão mecânica entre a lente protetora e a carcaça; o refletor deverá ser de até 240w de potência, com tolerância máxima de 5% para mais ou para menos; somente serão aceitas luminárias com led de alta potência smd, com lentes de projeção simétrica entre 30° e 60° graus; a fonte deverá ser de corrente constante e com fator de potência mínimo de 0,9; distorção harmônica menor ou igual a 15%; tensão de entrada 120 a 277v; a eficiência luminosa do led deverá ser no mínimo 160 lumens por watt; a eficiência luminosa do refletor deverá ser no mínimo 130 lúmens por watt; o fluxo luminoso total mínimo exigido do refletor, é de 31.200 lumens; deverá o refletor apresentar índice de reprodução de cores de no mínimo 70%; serão aceitos refletores com temperatura de cor do led entre 4.500k a 5.000k; o projetor deverá possuir, obrigatoriamente, dispositivo de proteção contra surtos elétricos de no mínimo 15ka; somente será permitido dps individual, separado da fonte de alimentação(off board); a vida útil do refletor de no mínimo 50.000 horas, com no máximo 10% de depreciação do seu fluxo luminoso, comprovado por Im-80(I90>50.000); o refletor deverá ser compatível com telegestão/fotocélula; visando prolongar a vida útil do produto, é exigido que estes equipamentos para telegestão/fotocélula, sejam instalados fora do alojamento de componentes eletrônicos e ópticos; a garantia mínima do refletor deverá ser no mínimo de 60 (sessenta) meses a partir da data de compra

REFLETOR DE LED DE 240W

o refletor deverá ser, obrigatoriamente, fabricado em alumínio injetado ou extrudado; deverá possuir alça de fixação em aço carbono com no mínimo 4,00mm de parede e 50mm de largura; deverá obrigatoriamente possuir regulagem de ângulo de no mínimo 180° graus; o refletor deverá possuir sistema de dissipação de calor por meio de aletas; estas aletas deverão formar uma única peça com a superfície que serão instalada(s) a(s) placa(s) de led, não sendo aceitas aletas, encaixadas, parafusadas, coladas ou soldadas; a vedação das partes vitais do refletor(conjunto óptico e alojamento de componentes eletrônicos), deverá possuir proteção mínima contra ingresso de partículas sólidas, poeira e umidade, atestado por ip66; o refletor deverá possuir proteção contra impactos mecânicos atestadas por no mínimo ik08; o sistema de vedação deverá ser feita obrigatoriamente por gasket, resistente a no mínimo 200°c de temperatura; esta(s) gasket(s) deverá(ão) ser fixada(s) por pressão mecânica entre a lente protetora e a carcaça; o refletor deverá ser de até 240w de potência, com tolerância máxima de 5% para mais ou para menos; somente serão aceitas luminárias com led de alta potência smd, com lentes de projeção simétrica entre 30° e 60° graus; a fonte deverá ser de corrente constante e com fator de potência mínimo de 0,9; distorção harmônica menor ou igual a 15%; tensão de entrada 120 a 277v; a eficiência luminosa do led deverá ser no mínimo 160 lumens por watt; a eficiência luminosa do refletor deverá ser no mínimo 130 lúmens por watt; o fluxo luminoso total mínimo exigido do refletor, é de 31.200 lumens; deverá o refletor apresentar índice de reprodução de cores de no mínimo 70%; serão aceitos refletores com temperatura de cor do led entre 4.500k a 5.000k; o projetor deverá possuir, obrigatoriamente, dispositivo de proteção contra surtos elétricos de no mínimo 15ka; somente será permitido dps individual, separado da fonte de alimentação(off board); a vida útil do refletor de no mínimo 50.000 horas, com no máximo 10% de depreciação do seu fluxo luminoso, comprovado por Im-80(I90>50.000);

00283 00101 00036825

UND 150,00 117,640 17.646,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000037/2024 - Processo Nº 000152

<i>Vencedor</i>	MIRIAM SUZANA MORETTI
<i>CNPJ</i>	45.127.054/0001-50
<i>Endereço</i>	* R FAUSTO FLORIANO DE TOLEDO, 1519 - WILLIAMS III - Garça - SP - CEP: 17402320
<i>Contato</i>	14+997128788_ miriamsuzanamoretti@gmail.com

o refletor deverá ser compatível com telegestão/fotocélula; visando prolongar a vida útil do produto, é exigido que estes equipamentos para telegestão/fotocélula, sejam instalados fora do alojamento de componentes eletrônicos e ópticos; a garantia mínima do refletor deverá ser no mínimo de 60 (sessenta) meses a partir da data de compra

Total do Lote: 29.998,20

00103 LOTE 103

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00285	00103	00039693	REFLETOR LED 100W BRANCO	UND	20,00	26,830	536,60
00286	00103	00039693	REFLETOR LED 100W BRANCO	UND	10,00	26,830	268,30

Total do Lote: 804,90

00104 LOTE 104

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00287	00104	00033271	REFLETOR LED 50W	UND	6,00	20,570	123,42
00288	00104	00033271	REFLETOR LED 50W	UND	10,00	20,570	205,70
00289	00104	00033271	REFLETOR LED 50W	UND	10,00	20,570	205,70

Total do Lote: 534,82

Total do Fornecedor: 31.337,92



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000037/2024 - Processo Nº 000152

Vencedor	FERRAGENS MIMOSO LTDA
CNPJ	11.181.135/0001-17
Endereço	* RUA ESPIRITO SANTO 384, MIMOSO DO SUL ES CENTRO, 284 - CENTRO - Mimoso do Sul - ES - CEP: 29400000
Contato	28+999879483_ altivojr_33@hotmail.com

00001 LOTE 01

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00025441	ACABAMENTO PARA CANALETA SISTEMA X TAMANHO 20 X 10 X 2100MM	UND	20,00	7,520	150,40
							Total do Lote: 150,40

00002 LOTE 02

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00041133	ADAPTADOR PARA TOMADA 2P 10A/20A 250V	UND	20,00	2,970	59,40
							Total do Lote: 59,40

00005 LOTE 05

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00005	00041142	ALICATE DE ELETRICISTA	UND	5,00	38,300	191,50
00009	00005	00041142	ALICATE DE ELETRICISTA	UND	10,00	38,300	383,00
							Total do Lote: 574,50

00013 LOTE 13

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	00013	00025449	CABO FLEXIVEL 10MM	METRO	300,00	7,760	2.328,00
00032	00013	00025449	CABO FLEXIVEL 10MM	METRO	200,00	7,760	1.552,00
00033	00013	00025449	CABO FLEXIVEL 10MM	METRO	200,00	7,760	1.552,00
00034	00013	00025449	CABO FLEXIVEL 10MM	METRO	200,00	7,760	1.552,00
							Total do Lote: 6.984,00

00014 LOTE 14

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00014	00025627	CABO FLEXIVEL 16MM	METRO	100,00	12,860	1.286,00
00036	00014	00025627	CABO FLEXIVEL 16MM	METRO	200,00	12,860	2.572,00
00037	00014	00025627	CABO FLEXIVEL 16MM	METRO	250,00	12,860	3.215,00
00038	00014	00025627	CABO FLEXIVEL 16MM	METRO	100,00	12,860	1.286,00
							Total do Lote: 8.359,00

00015 LOTE 15

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00039	00015	00025243	CABO FLEXIVEL 2,5MM	METRO	50,00	1,900	95,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000037/2024 - Processo Nº 000152

Vencedor	FERRAGENS MIMOSO LTDA
CNPJ	11.181.135/0001-17
Endereço	* RUA ESPIRITO SANTO 384, MIMOSO DO SUL ES CENTRO, 284 - CENTRO - Mimoso do Sul - ES - CEP: 29400000
Contato	28+999879483_ altivojr_33@hotmail.com

00040	00015	00025243	CABO FLEXIVEL 2,5MM	METRO	200,00	1,900	380,00
00041	00015	00025243	CABO FLEXIVEL 2,5MM	METRO	150,00	1,900	285,00
00042	00015	00025243	CABO FLEXIVEL 2,5MM	METRO	500,00	1,900	950,00
00043	00015	00025243	CABO FLEXIVEL 2,5MM	METRO	100,00	1,900	190,00

Total do Lote: 1.900,00

00016 LOTE 16

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00044	00016	00025244	CABO FLEXIVEL 4MM	METRO	200,00	3,040	608,00
00045	00016	00025244	CABO FLEXIVEL 4MM	METRO	300,00	3,040	912,00
00046	00016	00025244	CABO FLEXIVEL 4MM	METRO	250,00	3,040	760,00
00047	00016	00025244	CABO FLEXIVEL 4MM	METRO	150,00	3,040	456,00
00048	00016	00025244	CABO FLEXIVEL 4MM	METRO	200,00	3,040	608,00

Total do Lote: 3.344,00

00017 LOTE 17

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00049	00017	00025201	CABO FLEXIVEL 6MM	METRO	200,00	4,580	916,00
00050	00017	00025201	CABO FLEXIVEL 6MM	METRO	150,00	4,580	687,00
00051	00017	00025201	CABO FLEXIVEL 6MM	METRO	150,00	4,580	687,00
00052	00017	00025201	CABO FLEXIVEL 6MM	METRO	250,00	4,580	1.145,00

Total do Lote: 3.435,00

00019 LOTE 19

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00055	00019	00025245	CABO PARALELO 1,5MM	METRO	200,00	2,670	534,00
00056	00019	00025245	CABO PARALELO 1,5MM	METRO	600,00	2,670	1.602,00

Total do Lote: 2.136,00

00021 LOTE 21

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00059	00021	00025247	CABO PARALELO 4MM	METRO	200,00	6,700	1.340,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000037/2024 - Processo Nº 000152

Vencedor	FERRAGENS MIMOSO LTDA
CNPJ	11.181.135/0001-17
Endereço	* RUA ESPIRITO SANTO 384, MIMOSO DO SUL ES CENTRO, 284 - CENTRO - Mimoso do Sul - ES - CEP: 29400000
Contato	28+999879483_ altivojr_33@hotmail.com

00060 00021 00025247 CABO PARALELO 4MM METRO 200,00 6,700 1.340,00

Total do Lote: 2.680,00

00022 LOTE 22

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00061	00022	00025577	CABO PP2 1,5MM	METRO	100,00	4,120	412,00
00062	00022	00025578	CABO PP2 2,5MM	METRO	100,00	4,120	412,00

Total do Lote: 824,00

00024 LOTE 24

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00066	00024	00025580	CABO PP2 6MM	METRO	200,00	11,610	2.322,00
00067	00024	00025580	CABO PP2 6MM	METRO	150,00	11,610	1.741,50
00068	00024	00025580	CABO PP2 6MM	METRO	200,00	11,610	2.322,00
00069	00024	00025580	CABO PP2 6MM	METRO	300,00	11,610	3.483,00

Total do Lote: 9.868,50

00025 LOTE 25

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00070	00025	00020723	CABO PP3 1,5MM	METRO	100,00	5,050	505,00
00071	00025	00020723	CABO PP3 1,5MM	METRO	100,00	5,050	505,00

Total do Lote: 1.010,00

00042 LOTE 42

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00106	00042	00036296	CHAVE BOIA AUTOMATICA 20A	UND	15,00	35,800	537,00
00107	00042	00036296	CHAVE BOIA AUTOMATICA 20A	UND	10,00	35,800	358,00

Total do Lote: 895,00

00046 LOTE 46

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00119	00046	00025464	CONTROLE DE VELOCIDADE DE VENTILADOR	UND	70,00	27,280	1.909,60

Total do Lote: 1.909,60

00068 LOTE 68

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000037/2024 - Processo Nº 000152

Vencedor	FERRAGENS MIMOSO LTDA
CNPJ	11.181.135/0001-17
Endereço	* RUA ESPIRITO SANTO 384, MIMOSO DO SUL ES CENTRO, 284 - CENTRO - Mimoso do Sul - ES - CEP: 29400000
Contato	28+999879483_ altivojr_33@hotmail.com

00171 00068 00026639 FIO PARALELO 2 X 150MM BRANCO METRO 300,00 2,850 855,00

00172 00068 00026639 FIO PARALELO 2 X 150MM BRANCO METRO 50,00 2,850 142,50

Total do Lote: 997,50

00069 LOTE 69

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00173	00069	00034112	FIO PARALELO 2X2,5MM	METRO	300,00	4,530	1.359,00
00174	00069	00034112	FIO PARALELO 2X2,5MM	METRO	200,00	4,530	906,00
00175	00069	00034112	FIO PARALELO 2X2,5MM	METRO	50,00	4,530	226,50
00176	00069	00034112	FIO PARALELO 2X2,5MM	METRO	200,00	4,530	906,00
00177	00069	00034112	FIO PARALELO 2X2,5MM	METRO	300,00	4,530	1.359,00

Total do Lote: 4.756,50

00070 LOTE 70

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00178	00070	00041154	FIO PARALELO 300V 2X4MM	METRO	250,00	6,650	1.662,50
00179	00070	00041154	FIO PARALELO 300V 2X4MM	METRO	300,00	6,650	1.995,00
00180	00070	00041154	FIO PARALELO 300V 2X4MM	METRO	250,00	6,650	1.662,50

Total do Lote: 5.320,00

Total do Fornecedor: 55.203,40

Total Geral: 218.519,13